
ГОРОДИЩЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Комісія з питань техногенно-екологічної безпеки 
та надзвичайних ситуацій 

1 РІШЕННЯ

30.03.2021року с. Городище №2

Про запобігання поширенню 
на території Городищенської громади 
коронавірусної хвороби СОУГО-19 
та запровадження двотижневого карантину

Відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 22 березня 
2021 року № 230, беручи до уваги оперативну інформацію за результатами 
епідемічного нагляду щодо перевищених показників у динаміці 
захворюваності на коронавірусну хворобу СОУГО-19 станом на 29.03.2021 
року та з метою попередження подальшого поширення СОУГО-19 на 
території Городищенської громади комісія з питань техногенно-екологічної 
безпеки та надзвичайних ситуацій Городищенської сільської ради 
ВИРІШИЛА:

1. Запровадити двотижневий карантин з 31 березня по 13 квітня 2021 року 
включно на території Городищенської громади:

1.1. Перевести працівників Городищенської сільської ради на 
дистанційну форму роботи та припинити прийом громадян на період 
карантину.

1.2. Довести до відома населення інформацію щодо запровадження 
карантину.

1.3. Забезпечити дотримання санітарних норм та дистанції між 
покупцями не менше 10 м2 на одну особу у закладах торгівлі.

1.4. Закладам загальної середньої освіти перейти на дистанційну 
форму навчання на період запровадженого карантину.

1.5. Закладам дошкільної освіти посилити протиепідемічні заходи, 
здійснювати прийом вихованців на вулиці та щоденно проводити моніторинг 
стану захворювання, інформуючи гуманітарний відділ.

здійснювати контроль за

Світлана СОКОЛКЖ


